
EVROPSKA UNIE
Evropský zemědělský íond pro ozvoj vénkova
Evrcpa invostulo do Vénkovských oblastÍ
Prcgram rozvoj€ vonkova

lÉ
\c ;l:

..'.\ž -*'t .---.-' f _

PROGRAH ROZVO]E VENKOVA

zÁpls

z HoDNocENí PRoJEKTŮ pŘroloŽrruÝcn v nÁnnct 10. vÝzvv PRV

výběrovou komisí MAS Regionu HANÁ

Přítomni členové výběrové komise:
Michal Sirotek, lng. Lubomír Novák' lng. František Vychodil, Helena Chalánková, Pavel Mikulka, Marie
MÚllerová, Milada Dosedělová, Pavlína Menšíková, PhDr. Alena MaŠláňová, Ph.D.' Josef Havelka

Hosté:
lng. Jaroslav Brzák, manaŽer MAS, lng. Nela Krejčířová, projektová manaŽerka CLLD, Jitka Fucimanová,
projektový pracovník OLLD.

Výběrová komise byla zvolena na základě rozhodnutí Valné hromady MAS a jmenována předsedou sdruŽení.
Komise před započetím své činnosti byla dne 25. 1. 2024 řádně proŠkolena - seznámení se způsobem
bodování a výběru, s vyhláŠenou Fichí a specifiky jednotlivých kritérií, upozornění na moŽné problémy při
hodnocení, nastavení společného přístupu k hodnocení některých ukazatelů.

Komise na začátku jednáníjednohlasně zvolila předsedu komise lng. Lubomíra Nováka, který dále vedl celé
jednání komise. Zapisovatelem komise byla stanovena projektová manaŽerka CLLD lng. Nela Krejěířová.
lng. Novák zahá4il hodnocení projektů v 8:30 hodin, po skončení úvodního školení.

Celkem bylo ve výzvé zaregistrováno 4 projekty v rámci Fiche 7'
Administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti prošly 4 projekty s výsledkem: bez výhrad

Hodnotitelům byly představeny projekty pro potřeby zjištění nepodjatosti členů výběrové komise. Po
předběŽném seznámení se s projekty, hodnotitelé konstatovali svou nepodjatost u jednotlivých projektů'
Pavlína Menšíková sdělila, Že obec Stařechovice je člen mikroregionu Kostelecko' Není však v žádné funkci
ve vedení MR, a proto se necítí v tomto případě podjatá. Nepodjatost u hodnocených projektů také členové
komise doloŽili podpisem' Prohlášení o neexistenci střetu zájmu, které je součástí schváleného dokumentu
,,Způsob výběru projektů na MAS, řešení střetu zájmů a zaručení transparentnosti" (interní postupy MAS pro
implementaci SCLLD v PRV).

Projekty hodnotili hodnotitelé dle předem určených kritérií hodnocení.

Z hodnocení byl zpracován výstup - u kaŽdého projektu bý v Žádosti o dotaci doplněn Záznam z hodnocení
projektu, ve kterém jsou uvedeny získané body zajednotlivá kritéria a odůvodnění výběrové komise k přidělení
bodů u jednotlivých kritérií.

Po ukonČení hodnocení, komise sestavila výslednou tabulku v pořadí podle počtu získaných bodů. Počet
bodů, které získal kaŽdý projekt, byl vypočten jako součet jednotlivých bodů za každé preferenční kritérium.

Z hodnocení vyplývá, Že vŠechny hodnocené projekty dosáhly minimální poŽadované hranice, nezbytné pro
navrŽení k podpoře v rámcifiche 7.

lNTEGRoVANÁ srRRrrote rovurutrruĚ VEDENÉHo uísrruíHo RoZVoJE vísrruínrČruísrupttrty REGloN HnruÁ zors - zozo

-Éůl*"
Region HANÁ, z.s. Nóměstí T'G' Mdsaryka 99
místní akční skupina 783 44 Nóměšť na Hané

Název MAS Resion HANA, z. s.
Cís|o SGLLD oLLD 15 01 279
Císlo výzvv MAS 1 5/000/00000/67'1 /00039/v0 I 0
Alokace výzvy Fiche 7 - Kulturní a spolková zařízeni 1'925 864,- Kč
Místo, datum a čas jednání NáměŠt'na Hané, kancelář MAS Region HANA'

25. I .2024, od 8:00 do 1 1 :00 hodin

Region HANÁ



EVRoPsKÁ UNlE
Fvínpský zomědělský fond pÍo l@voj venkova
Evropa invesluje do venkovských oblasti
Program rozvojé venkova PROGRAM (OZVOIE VENKOVA

Výběrová komise se jednomyslně shodla na níŽe uvedeném pořadí projektů dle fichí a získaných poětů
bodů.

Fiche 7
Ve Fichi 7 byly podány 4 projekty, výběrovou komisí hodnoceny vŠechny 4 projekty. PoŽadovaná dotace v této
Fichi byla 1 B94 320 Kč, celková alokace pro výzvu pak byla 1 925 864 Kč'

Žadatelé Mikroregion Kosířsko a Mikroregion Kostelecko dosáhli shodného počtu bodů, a majíi stejné ostatní
rozřazovací parametry. Umístili se proto v hodnocení na stejném - děleném 1. a 2. místě. Vzhledem k tomu,
Že alokace výzvy umoŽňuje podpořit vŠechny podané projekty, přesné pořadí na prvních 2 místech nehraje
roli.

Závér:

Ve Fichi Č. 7 je k dispozici schválená alokace 1 925 864 Kč, která je dostačující pro financování navrhovaných
projektů.

Komise navrhuje podpořit v plné výŠi všechny 4 projekty v pořadí podle počtu získaných bodů. Projekty, které
dosáhly shodného počtu bodů, byly seřazeny v souladu s interními postupy MAS, tedy podle výŠe způsobilých
výdajů. Jde o projekty Žadatelů:

Jednání komise bylo ukonČeno v 11:00 hod

Zapsala dne 25. 1.2024: lng. Nela Krejčířová

lNTEGRoVANÁ STRATEG|E KoMUNlTNĚ VEDENÉHo MísTNíHo RoZVoJE vísrruínrČruísKUPlNY REGloN HANÁ 2015 - 2o2o

)'5
Region HANÁ

Region HANÁ, z.s. NóměstíT'G' Masaryka 99
místní akční skupina 783 44 Náměšť na Hané

nazev Žadatel poŽad. částka bodů návrh dotace

Vybavení pro Mikroregion
Kosířsko

Mikroregon Kosířsko 280 000 Kč 220 280 000 Kč

Vybavení pro Mikroregion
Kostelecko

Mikroregon Kostelecko 280 000 Kč 220 280 000 Kč

Vybavení pro M ikroregion
Litovelsko

Mikroregon Litovelsko 654 320 Kč 220 654 320 Kč

Vybavení pro mikroregion Konicko Mikroregon Konicko 680 000 Kč 2ZO 680 000 Kč

CELKEM í 894 320 Kč 1 894 320 Kč



EVROPSKA UNIE
Evrcpský ěmódělský fond plo rozvoj vonkova
Evíopa lnvostuje do venkovských oblastí
Program rozvoje vonkova

li\, ilí\t.__.1--_. | -
PROGRAM ROZVOIE VENKOVA

Přílohy: Prezenění llstina

lng' Lubomír Novák, předseda hodnotitelské komise

MichalSirotek

lng. FrantiŠek Vychodil

Pavel Mikulka

Marie MÚllerová

Milada Dosedě|ová

Pavlína Menšíková

PhDr. Alena Mašláňová, Ph. D

Helena Chalánková

J',,|/,a'o
a/4

,il*,firn,Lí,";

oŇo
Josef Havelka

Drahoslava Mačáková

lNTEGRoVANÁ srRRrre te xovurulrnĚ vrorruÉHo tvísrruíHo RoZVoJE vísrruínrČruí srupttrtv REGloN HRruÁ zors - zozo

.;f,> Region HANÁ, z.s. NóměstíT'G. Masaryka 99
místní akční skupina 783 44 Nóměšť na Hané

Region HANÁ




